
Quarta-feira, 13 de novembro de 2024 às 09:27, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6613488: AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LEILÃO

01/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6613488

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6613488


Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

 

 
AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2024. 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE QUILOMBO, Estado de Santa Catarina, leva ao 

conhecimento dos interessados a alteração promovida no Edital de Leilão nº 01/2024, 

nos seguintes termos: 

 

1. Na tabela dos descritivos dos lotes: 

 

ONDE SE LÊ: 

 

LOTE DESCRIÇÃO LANCE 

INICIAL 

01  TRATOR VALTRA A750 ANO 2012. PATRIMÔNIO 14465 R$ 85.000,00 

02  IMÓVEL REGISTRADO SOB MATRÍCULA 5.575 - REGISTRO DE 

IMÓVEIS DA COMARCA DE QUILOMBOS / SC, COM ÁREA DE 2.400 

M2, CUJO PATRIMÔNIO MUNICIPAL REGISTRADO SOB Nº 9705, 

COM EDIFICAÇÃO, LOCALIZADO NA LINHA VISTA ALEGRE, 

INTERIOR DE QUILOMBO / SC 

R$ 75.500,00 

03 IMÓVEL REGISTRADO SOB MATRÍCULA 8.691 - REGISTRO DE 

IMÓVEIS DA COMARCA DE QUILOMBOS / SC, COM ÁREA DE 520 

M2, CUJO PATRIMONIO REGISTRADO SOB Nº 4913. IMÓVEL 

REGISTRADO SOB A MATRÍCULA 01.214 NO REGISTRO DE 

IMÓVEIS DE QUILOMBO / SC, COM ÁREA DE 80M2, CUJO 

PATRIMÔNIO ESTÁ REGISTRADO SOB Nº 4913 E BENFEITORIA 

REGISTRADA SOB NÚMERO 2473, NA LINHA SACHET, INTERIOR 

DE QUILOMBO / SC. 

R$ 61.666,00 

 

LEIA-SE: 

 

LOTE DESCRIÇÃO LANCE 

INICIAL 

01  TRATOR VALTRA A750 ANO 2012. PATRIMÔNIO 14465 R$ 85.000,00 

02  IMÓVEL REGISTRADO SOB MATRÍCULA 5.575 - REGISTRO DE 

IMÓVEIS DA COMARCA DE QUILOMBOS / SC, COM ÁREA DE 2.400 

M2, CUJO PATRIMÔNIO MUNICIPAL REGISTRADO SOB Nº 9705, 

COM EDIFICAÇÃO, LOCALIZADO NA LINHA VISTA ALEGRE, 

INTERIOR DE QUILOMBO / SC 

R$ 75.500,00 

03 CAMINHÃO MERCEDES BENZ 2225, CHASSI: 9BM345415LB871363 

TRAÇADO PLACA LXJ 1315 ANO DE FABRICACAO 1990. 

PATRIMÔNIO 4812 

R$ 57.673,50 

   



 

2. Fica alterado a data da sessão pública do edital de Leilão nº 01/2024, passando 

a mesmo a vigorar com a seguinte redação: 

 

ONDE SE LÊ: 

 

“Sessão Pública: 29/10/2024 às 09:00h” 

 

 

LEIA-SE: 

 

“Sessão Pública: 09/12/2024 às 09:00h” 
 
 

 

 

 

__________________________________ 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

SILVANO DE 
PARIZ:5799
9872920

Assinado de forma 
digital por SILVANO 
DE 
PARIZ:57999872920 
Dados: 2024.11.13 
08:47:46 -03'00'


		2024-11-13T12:27:32+0000




